
UCHWAŁA NR 220/XXVII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Miedźno na lata 2021- 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z pózn. zm.) oraz w związku z art. 82 pkt 2 ustawy a dnia 2001 r.- Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U z 2021 r., poz. 1973 z póżn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia „Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miedźno 
na lata 2021- 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BD8BDD-3BBB-4720-84D8-33F91C15CED0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


